
 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 
 

Działając w imieniu Powiatu Pilskiego  NIP: 764-261-15-65, Regon: 570799480,                                       
my niżej podpisani: 
– Arkadiusz Kubich – Wicestarosta Pilski, 
– Krzysztof Sadowski – Etatowy Członek Zarządu, 
 
niniejszym upoważniamy Panią Darię Aleksandrę Szostak – dyrektora Zespołu Szkół 

Technicznych w Pile, c. Romualda, PESEL:                          , legitymującą się dowodem 

osobistym nr                , zameldowaną na pobyt stały pod adresem:                        ,                                     
ul.                               , do reprezentowania Powiatu Pilskiego przed Ministrem Obrony 
Narodowej. 
 
Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 
- występowania w imieniu Powiatu Pilskiego w zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia 
umowy ze Skarbem Państwa, reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej,                                    
na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących Powiatu Pilskiego, 
jak organu prowadzącego szkołę, realizującą działalność dydaktyczno-wychowawczą 

w dziedzinie obronności państwa, obejmującej zakup jednolitego ubioru ucznia niezbędnego                                                
do prowadzenia zajęć w ramach oddziału przygotowania wojskowego; 
 
- składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu Pilskiego  
i opatrywania ich własnym podpisem, dotyczących wszystkich czynności związanych  
z podpisaniem wyżej określonej umowy, jej załączników, aneksów oraz wszystkich 

dokumentów w niej przewidzianych, niezbędnych do wykonania, określonych umową, zadań 

oraz rozliczenia dotacji i złożenia sprawozdania. 
 
Pełnomocnictwa udziela się na czas trwania kadencji dyrektora Zespołu Szkół Technicznych 

w Pile, tj. od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 
 
 
 
 
 

Arkadiusz Kubich   /-/                    
 
 
 

          Krzysztof Sadowski  /-/       
 

Załącznik do uchwały Nr 993.2023 
Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
 


